

מ"ת 61086/12/16 - מדינת ישראל נגד נופל אלעביד (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 61086-12-16 מדינת ישראל נ' אלעביד(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשים
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי
נגד
המשיב
נופל אלעביד (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה פוחזת של רכב, הפרעת שוטר במילוי תפקידו, זיוף סימני זיהוי של רכב והחזקת כלי פריצה לרכב.

כעולה מכתב האישום, ביום 20.12.2016 בשעה 01:30 הבחינו שוטרים שהיו ברח' השלום בעיר באר שבע ברכב בו נוהג המשיב, לצדו יושב אחר שזהותו אינה ידועה למבקשת ולוחית הזיהוי אינה תואמת את סוג הרכב, לפיכך ביקשו לבדוק את העניין, אולם המשיב החל להימלט מהמקום תוך שהוא נוהג בנהיגה מהירה והשוטרים דולקים אחריו. בהמשך הפעילו מערכת כריזה דולקת, אולם המשיב הגביר את המהירות, נסע בשד' רגר לכיוון צפון כשהוא חוצה את כל הצמתים כשברמזורים דולק אור אדום, עד שיצא מתחומי העיר באר שבע, משם המשיך לכיוון צומת גורל, וגם שם חצה את הצומת כשברמזור דולק אור אדום. בהמשך ירד לשטח עפר אחרי היישוב נבטים ושם נעצר.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר וביקש להפנות את המשיב לשירות המבחן על מנת שזה יכין תסקיר בעניינו.

ב"כ המבקשת מתנגד לתסקיר, לטענתו מדובר במי שהמסוכנות ממנו גבוהה מאוד נוכח מעשיו והסיכון הממשי אותו יצר כלפי נהגים אחרים בכביש.

עיון בתיק מלמד כי ברכב נתפסו מכשירי פריצה רבים, לוחיות זיהוי מזויפות, כפפות, לום ברזל, שלטי רכבים ומפתחות, ועיון בגיליון הרשעותיו של המשיב מעלה כי זה הורשע רק ביום 16.11.2015 בעבירות של הפרעת שוטר במילוי תפקידו, התפרצות, היזק לרכוש במזיד וקשירת קשר לעשות פשע ונגזרו עליו 12 חודשי מאסר בפועל, ומדובר במי שלא מזמן

השתחרר מבית הסוהר והוא שב ומבצע עבירות והפעם חמורות יותר ומסכנות חיים. כמו כן, למשיב פסק דין ללא הרשעה בשתי עבירות של התפרצות לבית מגורים.

לא יכול להיות חולק כי מעשי המשיב חמורים, חמורים מאוד, שכן זה בבירחתו מהשוטרים נהג במהירות, תוך שהוא חוצה רמזורים אדומים ומסכן את ציבור הנהגים בכביש כשלכך יש להוסיף שברכב נתפסו כלי פריצה ולוחית הרכב זויפה על מנת למנוע זיהוי.

יחד עם האמור ומבלי לטעת כל ציפיה בלבו של המשיב באשר להחלטת בית המשפט לאחר קבלת תסקיר שירות המבחן, מתבקש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

קובעת דיון נוסף ליום 12.2.2017 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל.

**ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ז,
12/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**